י' תמוז, תשפ"ד
16 ביולי 2024

לכבוד:

ח"כ יריב לוין, שר המשפטים
ח"כ איתמר בן גביר, השר לביטחון לאומי

שלום רב,

**הנדון: הכרזה על הגבלה ביטחונית מכוח חוק קיום דיונים בהיוועדות חזותית בהשתתפות
עצורים, אסירים וכלואים (הוראת שעה – חרבות ברזל), התשפ"ד-2023**

מועברת בזאת התייחסותי בעניין בחינת הצורך בהארכה נוספת של "הכרזה על הגבלה ביטחונית" לפי חוק קיום דיונים בהיוועדות חזותית בהשתתפות עצורים, אסירים וכלואים (הוראת שעה – חרבות ברזל), התשפ"ד-2023, ובשים לב לחוות דעתו של מ"מ נציב בתי הסוהר שהועברה לעיוני:

1. כידוע, הסניגוריה הציבורית אינה חשופה למידע אשר בבסיס חוות הדעת המתייחסת למידת הסיכון הנשקפת מהוצאת עצורים ואסירים לבית המשפט.